
  
UCHWAŁA NR XXI/170/2012 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457,      z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157,  poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 
113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, 
poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz.1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 
124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 i Nr 
155, poz. 1043 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159 i Nr 153, poz. 901) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:  
 
          § 1. 1. Postanawia się przystąpić do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard, uchwalonego uchwałą 
Nr XLIII/458/02 Rady Miasta Białogard z dnia 29 sierpnia 2002 r. w sprawie „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard”, zmienionego 
uchwałami Nr X/106/03 z dnia 3 września 2003 r., Nr XXXIX/356/06 z dnia 15 marca 2006 r. 
i Nr XIII/116/2011 z dnia 8 listopada 2011 r., zwanego dalej „Studium”.   
  
  2. Zmiana Studium obejmuje obszary miasta Białogard określone na załączniku 
graficznym. 
  
  3. Przedmiot zmiany Studium obejmuje zmianę ustaleń w zakresie: 
 
1) zmiany funkcji terenów rolnych i leśnych zlokalizowanych w obrębie ewidencyjnym 004 

w podstrefie N4 na funkcję – tereny produkcji, składów i baz, usług, rzemiosła lub innych             
terenochłonnych; 

2) zmiany funkcji terenów produkcji, składów i baz, usług, rzemiosła lub innych terenochłonnych        
zlokalizowanych w obrębie ewidencyjnym 017 w podstrefie S1 na funkcję – tereny zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami, z uwzględnieniem faktycznego sposobu 
użytkowania części terenu, oraz powiązanie istniejącego układu komunikacyjnego na tym 
terenie z istniejącym układem komunikacyjnym miasta; 

3) zmiany funkcji części terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej zlokalizowanych 
w obrębie ewidencyjnym 018 w podstrefie S8 na funkcję garażową zgodnie z faktycznym 
zagospodarowaniem terenu; 

4) zmiany funkcji części terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej zlokalizowanych 
w obrębie ewidencyjnym 005 w podstrefie N2 na funkcję usługową. 

 
 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
         mgr  Józef  Leszczyk 


